
1CZ

Návod k obsluze

Přenosný audio/video přehrávač s bluetooth

MBT-16GA CZ

Výrobce:
Dovozce:

ORAVA retail 1, a.s.
Seberíniho 2
821 03 Bratislava
Slovenská republika

ORAVA distribution CZ, s.r.o.
Ostravská 494
739 25 Sviadnov
Česká republika

ORAVA retail 1, a.s.
Seberíniho 2
821 03 Bratislava
Slovenská republika



2CZ

Určený účel použití zařízení
Zařízení je určeno pro osobní přehrávání obsahu digitálních souborů audio/video/
foto/text, pro nahrávání audio záznamů a pro příjem a reprodukci rozhlasového vysí-
lání, v rozsahu, který je stanoven technickými a provozními parametry a funkcemi, 
bezpečnostními a uživatelskými pokyny a vnějšími vlivy provozního prostředí. 
Osobní přehrávač hudby je přenosné audio zařízení pro osobní použití, které umož-
ňuje poslouchat nahranou a vysílanou hudbu, primárně používá hlavová nebo ušní 
sluchátka, která uživatel nosí na uších, v uších nebo kolem uší a umožňuje uživateli 
volně se pohybovat během jejich používání.

Bezpečnostní pokyny pro používání
Elektrické/elektronické zařízení je navrženo a vyrobeno takovým způsobem, aby 
umožňovalo bezpečnou obsluhu a používání osobami bez odborné kvalifikace.  
I přes veškerá opatření, která byla výrobcem provedena pro bezpečné používání, 
obsluha a používání s sebou nese určitá zbytková rizika a s nimi spojená možná 
nebezpečí. 
Pro upozornění na možná nebezpečí, byly na zařízení a v doprovodné 
dokumentaci použity následující symboly a jejich význam:
 

Tento symbol upozorňuje uživatele, že zařízení (AC/DC adaptér) pracuje 
s nebezpečným elektrickým napětím. Ze zařízení neodnímejte ochranné 
kryty. 
Při nedodržení bezpečnostních pokynů při používání a obsluze zařízení 
hrozí: 
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem! 
Nebezpečí vážného zranění nebo ohrožení života! 
  



3CZ

Tento symbol upozorňuje uživatele, že při nedodržení bezpečnostních 
pokynů při používání a obsluze zařízení hrozí:
Nebezpečí vážného zranění nebo ohrožení života! 
Nebezpečí poškození zařízení nebo jiné škody na majetku! 
 

Tento symbol znamená: 
Vyvarujte se poslechu při vysoké hlasitosti a po delší dobu! 
Používání hlavových nebo ušních sluchátek při vysoké hlasitosti zvuku a 
po dlouhou dobu může poškodit Váš sluch. 
Pokud jste dlouhodobě vystaveni zvuku o intenzitě vyšší než 85 dB, Váš 
sluch může být nepříznivě postižen. 
Výrobce doporučuje, abyste úroveň hlasitosti zařízení nenastavovali vyšší 
než na střední úroveň rozsahu nastavení. 
  
Tento symbol znamená, že výrobek je vyhotoven s dvojitou izolací mezi 
nebezpečnými živými částmi (částmi s nebezpečným napětím z napájecí 
sítě) a částmi, které jsou přístupné při normálním používání. 
Při nabíjení vestavěného akumulátoru pomocí síťového adaptéru použí-
vejte pouze příslušenství, které je bezpečné.

!



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


